PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2020
	г. Заозерный
	№ 363-п

О внесении изменения в постановление администрации района от 25.05.2012 № 246-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждения клубного типа, библиотек Рыбинского района, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Культура»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 25.05.2012 № 246-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждения клубного типа, библиотек Рыбинского района, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Культура», следующее изменение:

в приложении к постановлению в таблице:

в строке «Учреждение клубного типа», в графе «Должности, профессии работников учреждений» добавить строку «- менеджер культурно-досуговых организаций клубного типа».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.12.2019.

Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин